



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دوستداران عزیز دانشکده فنی،

سلام، در خبرنامه شماره ۸ درمورد عضویت در کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران صحبت شد و متن نامه اینجانب به آقای دکتر مرتضی زاهدی، دبیر کانون، چاپ گردید. همانطور که باطلاع رسید آقایان دکتر سیامک جفرودی و مهندس مجتبی عالمیان باتفاق من این امر فرهنگی را تعقیب می نمایم. آقای دکتر زاهدی در پاسخ بنامه ما توصیه نموده اند که حساب مشترکی بنام من و یکی از دوستان و بنفع کانون افتتاح و مبالغ حق عضویت و هدایا بآن واریز گردد. در تعقیب این امر حساب مشترکی در Bank of America شعبه West Los Angeles بنام Fanni Alumni c/o Hossein-Zadeh & Jafroudi به شماره 00574-08071 افتتاح گردیده است. پدیهی است مبالغی که باین حساب واریز میگردد طبق دستور دبیر کانون برای خرید نشریات علمی و فنی و وسایل آزمایشگاهی و تخصصی مورد نیاز جهت ارتقا سطح آموزش و پرورش در دانشکده فنی صرف خواهد شد. بمنظور ایجاد تسهیلات در امر عضویت دوستداران صلاح دانستیم که: اول فرمهای تقاضای عضویت را جمع آوری و همراه با صورتحساب بصورت ماهانه برای کانون ارسال داریم. وثانیاً "بمنظور جلوگیری از دوباره کاری نشریات کانون مستقیماً" از تهران بآدرس هر عضو ارسال گردد.

پیوست اساسنامه کانون همراه با فرم پرسشنامه تقاضای عضویت ارسال میگردد.
لطفاً در اولین فرصت پرسشنامه را تکمیل و همراه با چک حق عضویت قابل پرداخت به:
Fanni Alumni c/o Hossein-Zadeh & Jafroudi

بآدرس:

FANNI ALUMNI, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714

ارسال فرمائید.

حق عضویت سالانه سی (۳۰) دلار در نظر گرفته ولی دوستداران میتوانند بصورت همت عالی تا هر میزان که صلاح بدانند هدیه نمایند. گزارش اقدامات در خبرنامه های بعدی باطلاع خواهد رسید.
بامید دیدار در گردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن سالانه حسن حسین زاده

تشکر از دوستداران سخاوتمند

در ماه گذشته یک نفر از دوستداران مبلغ سی پنج (۳۵) دلار جهت تامین هزینه های جاریمان ارسال نمودند. گروه هم آهنگ کننده از طرف یکایک دوستداران از این دوستداران عزیز و سخی و سایر دوستدارانی که بھر نحوی کمک مینمایند (اعم از مالی، فکری، و غیره) بی نهایت تشکر مینمایند.

گردهمآئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای حوالی وست وود (لس آنجلس، کالیفرنیا) برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می آیند.

گردهمآئی آینده در February 20, 1996 در یک سالن اختصاصی رستوران شکارچی واقع در ۱۷۱۲ بلوار وستوود (1712 Westwood Blvd.) روبروی فروشگاه راس (Ross) برگزار میشود.
شرکت شما در این گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت می نماید.

گزارش گرد همآئی ماهانه ۱۶ ژانویه ۱۹۹۶

سومین سه شنبه ماه گذشته، گردهمآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران شکارچی واقع در وستوود (Westwood) با حضور شانزده (۱۶) نفر از دوستداران و فارغ التحصیلان دوران مختلف با گفت و شنود و صرف شام برگزار شد.

دیدار نروزی

انجمن مهندسين و معماران ایرانی و كانون پلمانكاران ایرانی میهمای نروزی خود را در روز جمعه ۲۲ مارچ ۱۹۹۶ در سالن بالروم هتل بورلی هیلتون برگزار مینمایند. در این دیدار نروزی تعدادی از دوستان دانشکده فنی نیز شرکت خواهند نمود. هزینه بلیط نفری ۵۰ دلار است. شام و دسر ایرانی میباشد. لطفاً جهت اطلاعات بیشتر با آقای مهندس کاظم لغوی تلفن ۲۰۲۲-۸۲۶-۳۱۰ تماس حاصل فرمائید.

آدرس و اطلاعات شما

پرای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستدارانی که این خبرنامه را دریافت نکرده اند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. برآستی، یادتان باشد که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

اعضای گروه همآهنگ کننده دوستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمودغفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

چکهایتان را در وجه FANNI REUNION c/o Bahmanyar & Jafroudi صادر و توشیح فرمائید.
کلیه مکاتبات خود را بآدرس زیر ارسال فرمائید.

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714 Tel: (714) 261-6347